Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
ACW1GSZ1C/16
ЗАВЕРШЕННЯ ВИРОБНИЦТВА - ДОСТУПНІ, ДОКИ
Є ЗАЛИШКИ НА СКЛАДІ, вимикач одноклавішний
вологозахищений - розеткa одинарна з
заземленням Schuko - кришка в колір виробу
IP44, (комплектний продукт), Simon Aquaclick,
IP44, 10AX, 16A, сірий
СТАТУС ПРОДУКТУ ЗАВЕРШЕННЯ ВИРОБНИЦТВА -
ДОСТУПНІ, ДОКИ Є ЗАЛИШКИ НА
СКЛАДІ
Серія Simon Aquaclick
Продукт/Тип вимикач одноклавішний
вологозахищений,
розеткa одинарна з заземленням
Schuko - кришка в колір виробу IP44
Колір сірий
RAL (подібний) RAL 7001
Тип продукту комплектний продукт
Номінальний струм 16 A
Номінальний струм 10 AX
Номінальна напруга 250 V
Тип з'єднання / Тип
зажиму
швидкий монтаж
Ступінь захисту IP IP44
Підсвічування, ні
Кількість модулів 1
Кількість одиниць 2
Частотний діапазон 50-60 Hz
Захисні штори (захист
контактів)
ні
Колір кришки в колір накладки
ETIM Клас EC000020 Комбінація
вимикач/розетка
Друк/піктограма відсутні
Тип матеріалу Пластик,
ABS,
PC,
безгалогеновий
Захист поверхні лаковане
Тип поверхні блискуче
Спосіб монтажу
[ETIM]
для поверхневого монтажу
спосіб кріплення шурупи (наприклад, для
коробки)
Висота продукту 80 mm
Ширина продукту 140 mm
Глибина продукту 53 mm
Спосіб
використання / Як
пцює
хитна клавіша
Кількість клавіш /
важелів
1
Модель із заземленням,
Schuko
Захисна кришка моноблочний корпус
Відкидна кришка так
Спеціальний блок
живлення
Без спеціального блоку
живлення
Кількість в
коробці
5
Одиниця виміру шт.
EAN oдиночне
упакування
5902787868833
Тип один. упак. зварювана плівка
Вис. один. упак. 22 cm
Шир. один. упак. 12 cm
Довжина
одиночного
упакування
5.5 cm
Вага продукту в
одиничній
упаковці
0.101 kg
Тип групової тари: замикана коробочка
Високість
групової тари
10 cm
Широкість
групової тари
19 cm
Довжина групової
тари
23 cm